

MUNICIPIO EL NARANJO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2025 al 31/dic./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-1402-S1004-PM010 a la 8270-1402-S1004-PM010)

Usr: ENE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 03/feb./2026
hora de Impresión 01:58 p. m.

Cuentas de Registro

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8270-1402-S1004-PM010-4341-1		Subsidios a la prestación de servicios públicos G. Corriente				\$969,724.00	\$30,052.00	\$0.00	\$999,776.00
I00939	01/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9591/DUEÑEZ RAMOS JU.		\$43.00	\$0.00	\$969,767.00
I00939	01/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9592/ARCO INMOBILIARIA		\$1,700.00	\$0.00	\$971,467.00
I00939	01/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9593/ARCO INMOBILIARIA		\$1,458.00	\$0.00	\$972,925.00
I00939	01/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9595/ARRIAGA MARTINEZ		\$57.00	\$0.00	\$972,982.00
I00939	01/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9596/HERNANDEZ RAMIR		\$57.00	\$0.00	\$973,039.00
I00939	01/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9597/HERNANDEZ TORRE		\$57.00	\$0.00	\$973,096.00
I00939	01/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9598/ROMERO MORENO		\$57.00	\$0.00	\$973,153.00
I00942	02/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9599/ARRIAGA RAMIREZ		\$43.00	\$0.00	\$973,196.00
I00942	02/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9600/TORRES CASTILLO		\$57.00	\$0.00	\$973,253.00
I00942	02/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9601/CHAVEZ COLUNGA		\$57.00	\$0.00	\$973,310.00
I00942	02/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9602/TORRES CASTILLO		\$57.00	\$0.00	\$973,367.00
I00942	02/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9603/VELAZQUEZ MEDRA		\$102.00	\$0.00	\$973,469.00
I00942	02/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9604/ACOSTA SANCHEZ		\$57.00	\$0.00	\$973,526.00
I00942	02/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9605/PEREZ MARTINEZ J		\$57.00	\$0.00	\$973,583.00
I00942	02/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9606/MEDELLIN RODRIG		\$57.00	\$0.00	\$973,640.00
I00942	02/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9607/RODRIGUEZ JIMNEZ		\$57.00	\$0.00	\$973,697.00
I00942	02/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9608/ALMAZAN IZAGUIRR		\$57.00	\$0.00	\$973,754.00
I00942	02/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9609/VELAZQUEZ MEDRA		\$57.00	\$0.00	\$973,811.00
I00942	02/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9610/TORRES THOMAE M		\$43.00	\$0.00	\$973,854.00
I00944	04/12/2025				DESCUENTO INAPAM/F-B9612/ RESENDIZ ALONSO TEODORO (INGRESOS DEL		\$326.00	\$0.00	\$974,180.00
I00946	08/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9614/RIOS GUZMAN RAM		\$43.00	\$0.00	\$974,223.00
I00946	08/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9615/TINAJERO DE LEON		\$557.00	\$0.00	\$974,780.00
I00946	08/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9616/ORTIZ ARRIAGA VAL		\$43.00	\$0.00	\$974,823.00
I00946	08/12/2025				DESCUENTO INAPAM/F-B9618/SILVA LOPEZ MA. GPE. (INGRESOS DEL DIA 08 DI		\$283.00	\$0.00	\$975,106.00
I00946	08/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9620/SILVA LOPEZ MA. GI		\$43.00	\$0.00	\$975,149.00
I00948	09/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B8161/FLORES LOPEZ PEC		\$43.00	\$0.00	\$975,192.00
I00948	09/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B8160/BAUTISTA REYES JC		\$152.00	\$0.00	\$975,344.00
I00948	09/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B8159/BAUTISTA REYES JC		\$152.00	\$0.00	\$975,496.00
I00948	09/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B8158/SALAZAR VALERO JI		\$326.00	\$0.00	\$975,822.00
I00949	10/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9621/PASQUEL CASANUE		\$63.00	\$0.00	\$975,885.00
I00950	11/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9622/ PINEDA GARZA GA		\$1,458.00	\$0.00	\$977,343.00

MUNICIPIO EL NARANJO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2025 al 31/dic./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-1402-S1004-PM010 a la 8270-1402-S1004-PM010)

Cuentas de Registro

Usr: ENE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 03/feb./2026
01:58 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00952	12/12/2025					DESCUENTO INAPAM/F-B9625/ LOPEZ LOPEZ LUIS MANUEL (INGRESOS DEL DI	\$326.00	\$0.00	\$977,669.00
I00952	12/12/2025					DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9624/RIOS RODRIGUEZ P	\$43.00	\$0.00	\$977,712.00
I00952	12/12/2025					DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9623/MALDONADO TORRI	\$43.00	\$0.00	\$977,755.00
I00953	15/12/2025					DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9626/MARTINEZ GONZALI	\$688.00	\$0.00	\$978,443.00
I00953	15/12/2025					DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9627/TOVAR MARTINE LE	\$152.00	\$0.00	\$978,595.00
I00953	15/12/2025					DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9628/TOVAR MORALES H	\$405.00	\$0.00	\$979,000.00
I00953	15/12/2025					DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9629/TORTOLEDO GUTIE	\$688.00	\$0.00	\$979,688.00
I00953	15/12/2025					DESCUENTO INAPAM/F-B9630/ALTAMIRANO DOMINGUEZ DIANA (INGRESOS DE	\$326.00	\$0.00	\$980,014.00
I00970	15/12/2025					DESCUENTO DEL MES/F-C113/GARCIA TORRES MARIA DEL ROSIO (INGRESOS	\$158.00	\$0.00	\$980,172.00
I00954	16/12/2025					DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9639/VAZQUEZ RODRIC	\$43.00	\$0.00	\$980,215.00
I00954	16/12/2025					DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9638/RODRIGUEZ ZANELI	\$43.00	\$0.00	\$980,258.00
I00954	16/12/2025					DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9637/RODRIGUEZ RODRI	\$43.00	\$0.00	\$980,301.00
I00954	16/12/2025					DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9636/ MOCTEZUMA BARR	\$43.00	\$0.00	\$980,344.00
I00954	16/12/2025					DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9634/IBARRA CASTILLO G	\$1,458.00	\$0.00	\$981,802.00
I00954	16/12/2025					DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9633/MARTINEZ DE LA TC	\$43.00	\$0.00	\$981,845.00
I00954	16/12/2025					DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9633/MARTINEZ DE LA TC	\$43.00	\$0.00	\$981,888.00
I00955	17/12/2025					DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9640/NAJERA HERNANDE	\$1,458.00	\$0.00	\$983,346.00
I00956	18/12/2025					DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9641/CORONA MANZO TE	\$405.00	\$0.00	\$983,751.00
I00956	18/12/2025					DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9642/PIÑA LOPEZ SERGI	\$1,458.00	\$0.00	\$985,209.00
I00956	18/12/2025					DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9643/PIÑA LOPEZ SERGI	\$1,458.00	\$0.00	\$986,667.00
I00956	18/12/2025					DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9644/MELENDEZ RAMOS	\$688.00	\$0.00	\$987,355.00
I00956	18/12/2025					DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9645/PONCE SEGURA MA	\$43.00	\$0.00	\$987,398.00
I00956	18/12/2025					DESCEUNTO INAPAM/F-B9646/IZAGUIRRE ALMAZAN J. INES (INGRESOS DEL DI	\$326.00	\$0.00	\$987,724.00
I00956	18/12/2025					DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9647/SEGURA ESQUIVEL	\$43.00	\$0.00	\$987,767.00
I00956	18/12/2025					DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9648/ALANIZ GARCIA FRA	\$43.00	\$0.00	\$987,810.00
I00956	18/12/2025					DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9650/ALANIZ GARCIA FRA	\$43.00	\$0.00	\$987,853.00
I00956	18/12/2025					DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9651/ACUÑA TORRES EN	\$43.00	\$0.00	\$987,896.00
I00956	18/12/2025					DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9652/TRISTAN GOMEZ GE	\$1,953.00	\$0.00	\$989,849.00
I00956	18/12/2025					DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9653/TORRES CASTILLO	\$405.00	\$0.00	\$990,254.00
I00956	18/12/2025					DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9654/TORRES CASTILLO	\$405.00	\$0.00	\$990,659.00
I00957	19/12/2025					DESCUENTO PAROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9655/INFANTE CASTRO E	\$557.00	\$0.00	\$991,216.00
I00957	19/12/2025					DESCUENTO PAROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9656/MALDONADO ORTEI	\$43.00	\$0.00	\$991,259.00
I00957	19/12/2025					DESCUENTO PAROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9658/HERNANDEZ MARTI	\$324.00	\$0.00	\$991,583.00
I00957	19/12/2025					DESCUENTO PAROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9659/RAMIRE ZAVALA MA	\$577.00	\$0.00	\$992,160.00

MUNICIPIO EL NARANJO

ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2025 al 31/dic./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-1402-S1004-PM010 a la 8270-1402-S1004-PM010)

Cuentas de Registro

Usr: ENE

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 03/feb./2026

hora de Impresión 01:58 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00957	19/12/2025				DESCUENTO PAROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9661/HUERTA ALVARADO		\$152.00	\$0.00	\$992,312.00
I00957	19/12/2025				DESCUENTO PAROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9662/HUERTA ALVARADO		\$152.00	\$0.00	\$992,464.00
I00957	19/12/2025				DESCUENTO PAROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9663/HUERTA ALVARADO		\$152.00	\$0.00	\$992,616.00
I00957	19/12/2025				DESCUENTO PAROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9664/HUERTA ALVARADO		\$405.00	\$0.00	\$993,021.00
I00957	19/12/2025				DESCUENTO PAROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9665/HUERTA MONTALVC		\$152.00	\$0.00	\$993,173.00
I00957	19/12/2025				DESCUENTO PAROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9666/HUERTA ALVARADO		\$152.00	\$0.00	\$993,325.00
I00957	19/12/2025				DESCUENTO PAROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9667/HUERTA ALVARADO		\$152.00	\$0.00	\$993,477.00
I00957	19/12/2025				DESCUENTO PAROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9668/HUERTA ALVARADO		\$152.00	\$0.00	\$993,629.00
I00957	19/12/2025				DESCUENTO PAROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9669/HUERTA ALVARADO		\$405.00	\$0.00	\$994,034.00
I00957	19/12/2025				DESCUENTO PAROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9670/HUERTA ALVARADO		\$405.00	\$0.00	\$994,439.00
I00957	19/12/2025				DESCUENTO PAROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9671/HUERTA ALVARADO J		\$405.00	\$0.00	\$994,844.00
I00957	19/12/2025				DESCUENTO PAROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9672/HUERTA ALVARADO		\$152.00	\$0.00	\$994,996.00
I00972	22/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9680/ALMAGUER INFANTE		\$860.00	\$0.00	\$995,856.00
I00972	22/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9679/SALDAÑA BALDAZO		\$577.00	\$0.00	\$996,433.00
I00972	22/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9677/SALDAÑA BALDAZO		\$860.00	\$0.00	\$997,293.00
I00972	22/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9676/CAMPOS SANCHEZ		\$285.00	\$0.00	\$997,578.00
I00972	22/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9675/IZAGUIRRE MARTINI		\$405.00	\$0.00	\$997,983.00
I00972	22/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9674/IZAGUIRRE CASTILL		\$405.00	\$0.00	\$998,388.00
I00972	22/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9673/IZAGUIRRE CASTILL		\$688.00	\$0.00	\$999,076.00
I00972	22/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9681/ HERNANDEZ BALDI		\$43.00	\$0.00	\$999,119.00
I00975	23/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9683/ACUÑA CAMPOS KC		\$372.00	\$0.00	\$999,491.00
I00975	23/12/2025				DESCUENTO APROBADO POR CABILDO # ACTA 47/F-B9682/ACUÑA CAMPOS KC		\$285.00	\$0.00	\$999,776.00
Total :						969,724.00	30,052.00	0.00	999,776.00